РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 08» 07.2020 г. № 388
              п.г.т..Клетня

 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения органами местного

самоуправления схемы размещения

нестационарных торговых объектов»

          В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях регулирования отношений, связанных с организацией и деятельностью нестационарных торговых объектов на территории Клетнянского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Клетнянского района (приложение № 1).

2. Постановление администрации Клетнянского района №64 от 06.02.2015 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов» (с учетом изменения № 346 от 23.04.2015 года) считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Клетнянского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на первого заместителя главы администрации Клетнянского района Васькина С.Н.
Глава администрации Клетнянского района                       А.А. Лось
Приложение №1
Администрации Клетнянского района

от 08.07.2020  года  № 388
Схема размещения нестационарных торговых объектов

по Клетнянскому району.

	№/№
	Адресные ориентиры
	Специализация
	Вид
	Период функционирования

	1
	п.г.т. Клетня,

ул. Советская
	Сельскохозяйственная продукция,
	лоток
	Весь год

	2
	Лутенское с/п. с. Лутна,
д. Алексеевка,

д. Борятино
	Промышленные товары, продукты питания
	лоток

лоток

лоток
	Весна- осень

Весна- осень

Весна- осень

	3
	Мирнинское с/п
п. Мирный,

д. Харитоновка
	Промышленные товары, продукты питания
	лоток

лоток

	Весна- осень

Весна- осень

	4
	Акуличское с/п
с. 1 Акуличи
	Промышленные товары, продукты питания
	лоток

	Весна- осень

	5
	п.г.т. Клетня, ул. Ленина, д. 93а
	Цветы и цветочная продукция
	лоток
	Март

	6
	п.г.т.Клетня,ул. Советская, 11а
	Печатная продукция
	ларек
	Круглый год

	7
	п.г.т.Клетня,ул. Советская, 6
	Спортлото
	ларек
	Круглый год

	8
	п.г.т.Клетня,ул. Ленина,
	Цветочная продукция
	ларек
	Круглый год

	9
	п.г.т.Клетня,пер. Кирова, д. 3а
	Фрукты
	ларек
	Круглый год

	10
	п.г.т.Клетня, ул. Ленина,д.95а
	Цветочная продукция
	ларек
	Круглый год

	11
	п.г.т.Клетня, ул. Декабристов, д.3а
	Шиносервис
	павильон
	Круглый год

	12
	Клетнянский р-он, с. Мужиново, ул. Центральная
	Продукты
	павильон
	Круглый год

	13
	Клетнянский р-он, д. струек,
	Продукты
	павильон
	Круглый год